
DODATEK č. 1
k Objednávce ze dne 20.9.2022 č. 02PA-000814 na poskytování služby

„D3 0306/11 Obchvat Tábora (PJP) -  Zajištění demoličního výměru včetně 
projektové dokumentace (Motocentrum a čerpací stanice)44

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0002.55000

Mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. TUBES spol. s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupeno: 
kontaktní osoba:
e-mail: 
tel:

(dále jen ,,Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Smluvní strany se dohodly na změnách původní Objednávky č. 02PA-000814 ze dne 20.9.2022 (dále 
jen „Objednávka“) v části „Obchodní a platební podmínky“ a v části „Příloha č. 1 -  Položkový rozpis 
služeb“, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se mění Objednávka takto:

1

Nad Zátiším 345/12, Lhotka, 142 00 Praha 4
25062255
CZ25062255
Městský soud v Praze, C 46359 
s.r.o.



Obchodní a platební podmínky:
Objednatel uhradí první část ceny dílčím bankovním převodem za služby specifikované v části č. 1.1 
Soupisu služeb Objednávky, které budou Dodavatelem poskytnuty do 45 dní od výzvy Objednatele, 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře. Dílčí faktura bude Dodavatelem vystavena po poskytnutí 
služeb specifikovaných v části č. 1.1 Soupisu služeb Objednávky. Termín splatnosti je  stanoven na 
30 dnů ode dne doručení dílčí faktury Objednateli.
Služby specifikované v části č. 1.2, 2 a 3 Soupisu služeb Objednávky budou Dodavatelem poskytnuty 
dle termínu stanoveného v této smlouvě tzv. do 60 dní od výzvy Objednatele část 2 a do 14 dní od 
projednání připomínek k PD část 1.2 a 3, na účet Dodavatele uvedený na faktuře. Konečnou fakturu 
lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad a nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo 
dodání. Termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.
Dodavatel bude fakturovat pro stavbu D3 0306 - obchvat Tábora km 78,660 -  79,125 na ISPROFIN 
500 156 0002.55000.

Důvodem ke změně Obchodních a platebních podmínek včetně úpravy Soupisu služeb Objednávky 
je skutečnost, že Objednateli nebyl povolen vklad do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor.

Dodavatel současně uvádí, že v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dodání či termínu dodání 
nebude požadovat žádné navýšení finančního plnění.

Ostatní ujednání Objednávky, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č.l, se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.
Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.
Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma Smluvními stranami tohoto Dodatku č. 1.
Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je  projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 
za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpis služeb

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
30. 11.2022 11:15:02

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.25 
15:28:56 +01'00'

vedoucí úseku výstavby dálnic 21500 j ednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR TUBES spol. s.r.o.

2



Příloha č. 1 - položkový rozpis služeb
D3 0306/11 Obchvat Tábora (PJP) -  Zajištění demoličního výměru včetně projektové dokumentace

(Motocentrum a čerpací stanice)

poř. číslo Popis činnosti Jednotka
Počet

jed n o tek

Cena za 
jed n o tku  bez  

DPH
Cena celkem  Kč

1.1

D okum entace bouracích  prací (příl.č.4  vyh l.č. 499/2006 Sb.)
- stručný popis, situace, půdorysy, organizace bouracích prací
- rekultivace ploch po odstranění stavby
- způsob odstranění

hod

1.2
D okum entace bouracích  prací (příl.č.4  vyh l.č. 499/2006 Sb.)

- výkaz výměr a soupis prací
hod

2
Za jištěn í dem o ličn íh o  vým ěru
(odděleně pro MOTOCENTRUM a čerpací stanici LPG)

hod

3 reprografie - (počet paré 5 + 2 CD) (odděleně pro MOTOCENTRUM a čerpací stanici LPG) kpl __________
Cena celkem  - bez DPH 1 6 2  8 0 0 ,0 0  Kč
DPH 21% 3 4  1 8 8 ,0 0  Kč
Cena ce lkem  - s DPH 21% 1 9 6  9 8 8 ,0 0  Kč

Dodavatel podle Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. § 128 jde-li o stavby, které vyžadují stavební povolení nebo ohlášení podle § 104 odst. 1 písm. a) až e), připojí k ohlášení dokumentaci bouracích 
prací, závazná stanoviska, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů ke způsobu odstranění vyžadovaná zvláštními právními předpisy, vyjádření dotčených vlastníků veřejné dopravní a technické 
infrastruktury; doklad prokazující vlastnické právo ke stavbě připojí, nelze-li vlastnické právo ověřit v katastru nemovitostí dálkovým přístupem.


